 Agregat prądotwórczy jednofazowy FOGO FV11001CRA
Kategoria produktu: Agregaty prądotwórcze jednofazowe
Opis:
Agregat prądotwórczy jednofazowy FOGO FV11001CRA
Częstotliwość 50 Hz
Napięcie 230 V
Moc maksymalna 10,5 kW
Moc znamionowa 9,5 kW
Prąd znamionowy 41,3 A
Silnik Vanguard
Model 3854
Pojemność 627 cm
Chłodzenie Powietrze
Cylindry 2
Takt 4
Miska oleju 1,7 L
Rozruch manualny+elektryczny
Paliwo Benzyna
Zbiornik 50,0 L
Spalanie (moc 75 %) 4,9 L / h
Hałas Lwa 94 dB(A)
Waga 222 kg
Długość 1100 mm
Szerokość 600 mm
Wysokość 830 mm
Wyposażenie standardowe
AVR Gniazdo 230 V 16 A Gniazdo 230 V 32 A Gniazdo 230 V 63 A Zabezpieczenie przeciążeniowe Czujnik ciśnienia oleju Tłumik z
przyłączem węża do spalin Akumulator Przyłącze do automatyki z układem SZR Licznik czasu pracy Interesuje Cię ten produkt?
 Skontaktuj się z naszym konsultantem
Tomasz
Tel. Kom. 509 678 903
Tel. 81 744 13 21
|  Strona 1/2  |
|  Strona 2/2  |